
Исп. Соловьева М.В. 
544-63-01 

Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

       Местная администрация 
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
13.08.2012 г.     № 208-а           Санкт-Петербург 
 
О признании утратившим силу постановления 
от 13.01.2012 г. № 03-а «О признании утратившим силу  
постановления от 25.08.2011 г. № 228-а «Об утверждении  
Административного регламента предоставления  
Местной администрацией муниципального образования  
Финляндский округ муниципальной услуги  
«Предоставление информации о времени и месте проведения 
 мероприятий, организуемых для жителей муниципального  
образования Финляндский округ»». 
 
 

В соответствии с п. 1 ст. 1 Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления», п. 2 ст. 2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 10 Закона 
Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 
Санкт-Петербурге», а также, принимая во внимание заключения Юридического комитета 
№ 20-42-1675/11-0-0 от 26.12.2001 г. и № 20-30-234/12-0-0 от 01.03.2012 г., Местная 
администрация муниципального образования Финляндский округ, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившим силу Постановление от 13.01.2012 г. № 03-а «О признании 

утратившим силу постановления от 25.08.2011 г. № 228-а «Об утверждении 
Административного регламента предоставления Местной администрацией 
муниципального образования Финляндский округ муниципальной услуги 
«Предоставление информации о времени и месте проведения мероприятий, организуемых 
для жителей муниципального образования Финляндский округ»». 

2. Признать утратившим силу Постановление от 25.08.2011 г. № 228-а «Об 
утверждении Административного регламента предоставления Местной администрацией 
муниципального образования Финляндский округ муниципальной услуги 
«Предоставление информации о времени и месте проведения мероприятий, организуемых 
для жителей муниципального образования Финляндский округ»». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной 
администрации. 
 
 
Глава Местной администрации       И.С. Кудинов 


